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一、權證市場動向

最近日市場淨買進認購金額Top10標的

認購權證(看多) 標的名稱 認售權證(看空)

056256 / 053390 台積電 06116T / 06448T

053891 / 046396 鴻海 －－－ / －－－

081834 / 043437 中興電 06727T / 06791T

073260 / 062661 宏碁 05475T / 05391T

058797 / 067040 瑞鼎 －－－ / －－－

058796 / 057450 聯陽 －－－ / －－－

066511 / 065647 中砂 06628T / 06707T

712948 / 711677 鈊象 －－－ / －－－

065791 / 065118 台達電 －－－ / －－－

066327 / 067111 高力 －－－ / 06902T

最近日市場淨買進認售金額Top10標的

認購權證(看多) 標的名稱 認售權證(看空)

057259 / 049990 加權指數 06882T / 05151T

079274 / 079974 奇鋐 06877T / 06934T

071468 / 071455 華城 －－－ / 06342T

711494 / 708895 世界 73797P / 73670P

066146 / 064206 川湖 －－－ / 06607T

069680 / 046756 士電 －－－ / 06697T

078082 / 047841
元大台灣

50
06438T / 06228T

082339 / 057119 健策 06918T / 06867T

070739 / 070919 祥碩 －－－ / －－－

079542 / 067184 華泰 －－－ / 06575T

本報告僅供中國信託綜合證券內部及客戶參考，雖已力求正確與完整，但因時間及市場客觀因素改變所造成產業、市場或個股之相關條件改變，投
資人需自行考量投資之實際狀況與風險，本公司恕不負擔任何法律責任及做任何保證。非經本公司同意，不得將本報告加以引用或轉載。
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二、市場強弱勢標的

最近日上漲幅度Top10標的

認購權證(看多) 標的名稱 認售權證(看空)

079274 / 079974 奇鋐 06877T / 06934T

711494 / 708895 世界 73797P / 73670P

714316 / 714269 南俊國際 －－－ / －－－

058792 / 060614 東陽 －－－ / －－－

053891 / 046396 鴻海 －－－ / －－－

713618 / 714657 均豪 －－－ / －－－

069680 / 046756 士電 －－－ / 06697T

076631 / 058207 世紀鋼 06821T / 06685T

715673 / 710783 晶呈科技 －－－ / －－－

067244 / 054354 虹堡 －－－ / 04656T

最近日下跌幅度Top10標的

認購權證(看多) 標的名稱 認售權證(看空)

709458 / 710139 信驊 73788P / 73606P

066904 / 062798 矽力*-KY －－－ / 04642T

070386 / 068205 大同 06876T / 05811T

073258 / 072420 智邦 05077T / 04379T

067426 / 051681 愛普* －－－ / 04586T

712599 / 708024 力旺 －－－ / 73857P

051586 / 064150 金像電 06500T / 06311T

060156 / 064690 創意 06444T / 04022T

076084 / 066307 文曄 －－－ / 06046T

712294 / 708423 富喬 －－－ / 73597P

本報告僅供中國信託綜合證券內部及客戶參考，雖已力求正確與完整，但因時間及市場客觀因素改變所造成產業、市場或個股之相關條件改變，投
資人需自行考量投資之實際狀況與風險，本公司恕不負擔任何法律責任及做任何保證。非經本公司同意，不得將本報告加以引用或轉載。
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三、現貨籌碼分析-外資買賣超

最近日外資買超張數Top10標的

認購權證(看多) 標的名稱 認售權證(看空)

063596 / 065719 長榮航 06917T / 05753T

071255 / 046396 鴻海 －－－ / －－－

711342 / 708895 世界 73797P / 73670P

073552 / 060888 聯電 04879T / 04754T

067242 / 070502 開發金 －－－ / －－－

074805 / 070759 長榮 06783T / －－－

079070 / 065514 寶成 －－－ / －－－

072267 / 050677 神達 －－－ / －－－

072262 / 062661 宏碁 05475T / 05391T

067421 / 077513 玉山金 －－－ / －－－

最近日外資賣超張數Top10標的

認購權證(看多) 標的名稱 認售權證(看空)

072559 / 060971 群創 06156T / 05967T

076629 / 068205 大同 06876T / 05811T

073553 / 069990 仁寶 05436T / 05423T

074554 / 058118 佳世達 －－－ / －－－

081322 / 078362 亞力 06536T / 06646T

051585 / 065116 光寶科 05314T / －－－

059574 / 069763 華通 06629T / 04875T

060356 / 069218 燿華 －－－ / －－－

071468 / 071455 華城 －－－ / 06342T

714413 / 706190 良維 －－－ / －－－

本報告僅供中國信託綜合證券內部及客戶參考，雖已力求正確與完整，但因時間及市場客觀因素改變所造成產業、市場或個股之相關條件改變，投
資人需自行考量投資之實際狀況與風險，本公司恕不負擔任何法律責任及做任何保證。非經本公司同意，不得將本報告加以引用或轉載。
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三、現貨籌碼分析-投信買賣超

最近日投信買超張數Top10標的

認購權證(看多) 標的名稱 認售權證(看空)

071255 / 046396 鴻海 －－－ / －－－

082923 / －－－ 中信金 －－－ / －－－

073552 / 060888 聯電 04879T / 04754T

074805 / 070759 長榮 06783T / －－－

076631 / 058207 世紀鋼 06821T / 06685T

067639 / 059277 神基 －－－ / －－－

066020 / 066789 群光 －－－ / －－－

070737 / 066092 大聯大 －－－ / －－－

063596 / 065719 長榮航 06917T / 05753T

711932 / 707303 頎邦 －－－ / －－－

最近日投信賣超張數Top10標的

認購權證(看多) 標的名稱 認售權證(看空)

051586 / 064150 金像電 06500T / 06311T

061754 / 066307 文曄 －－－ / 06046T

707697 / 707789 欣銓 －－－ / 73761P

074212 / 074627 采鈺 －－－ / 06002T

070118 / 066080 華碩 05130T / 05489T

068092 / 071655 新光鋼 －－－ / －－－

066325 / 051029 智原 05735T / 05013T

072559 / 060971 群創 06156T / 05967T

064701 / 064799 旺宏 －－－ / 06339T

714413 / 706190 良維 －－－ / －－－

本報告僅供中國信託綜合證券內部及客戶參考，雖已力求正確與完整，但因時間及市場客觀因素改變所造成產業、市場或個股之相關條件改變，投
資人需自行考量投資之實際狀況與風險，本公司恕不負擔任何法律責任及做任何保證。非經本公司同意，不得將本報告加以引用或轉載。
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三、現貨籌碼分析-自營商買賣超

最近日自營商買超張數Top10標的

認購權證(看多) 標的名稱 認售權證(看空)

071255 / 046396 鴻海 －－－ / －－－

063596 / 065719 長榮航 06917T / 05753T

081834 / 043437 中興電 06727T / 06791T

048096 / 053390 台積電 06440T / 06448T

072262 / 062661 宏碁 05475T / 05391T

074805 / 070759 長榮 06783T / －－－

072267 / 050677 神達 －－－ / －－－

711342 / 708895 世界 73797P / 73670P

073552 / 060888 聯電 04879T / 04754T

064480 / 064852 緯創 06501T / 06130T

最近日自營商賣超張數Top10標的

認購權證(看多) 標的名稱 認售權證(看空)

067242 / 070502 開發金 －－－ / －－－

072559 / 060971 群創 06156T / 05967T

059574 / 069763 華通 06629T / 04875T

712294 / 708423 富喬 －－－ / 73597P

070726 / 065360 英業達 06117T / 05847T

076629 / 068205 大同 06876T / 05811T

073564 / 069923 永豐金 －－－ / －－－

061754 / 066307 文曄 －－－ / 06046T

058795 / 051644 技嘉 06442T / 06546T

708906 / 708954 鈺創 －－－ / －－－

本報告僅供中國信託綜合證券內部及客戶參考，雖已力求正確與完整，但因時間及市場客觀因素改變所造成產業、市場或個股之相關條件改變，投
資人需自行考量投資之實際狀況與風險，本公司恕不負擔任何法律責任及做任何保證。非經本公司同意，不得將本報告加以引用或轉載。
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四、加權指數盤勢分析(1)-外資部位

本報告僅供中國信託綜合證券內部及客戶參考，雖已力求正確與完整，但因時間及市場客觀因素改變所造成產業、市場或個股之相關條件改變，投
資人需自行考量投資之實際狀況與風險，本公司恕不負擔任何法律責任及做任何保證。非經本公司同意，不得將本報告加以引用或轉載。
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四、加權指數盤勢分析(2)-選擇權未平倉部位

認購權證 履約價 認售權證

－－－ 17000 05319T

－－－ 17500 05268T

－－－ 17888 05440T

－－－ 18000 05439T

－－－ 18500 05151T

057259 18888 06445T

063404
18888.8

8
－－－

－－－ 19000 06882T

－－－ 19500 06730T

－－－ 20000 06957T

049990 21300 －－－

060363 21688 －－－

本報告僅供中國信託綜合證券內部及客戶參考，雖已力求正確與完整，但因時間及市場客觀因素改變所造成產業、市場或個股之相關條件改變，投
資人需自行考量投資之實際狀況與風險，本公司恕不負擔任何法律責任及做任何保證。非經本公司同意，不得將本報告加以引用或轉載。


